АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЮЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2019  № 179
         г.Устюжна

 Об утверждении перечня кодов
 подвидов доходов бюджета

       Руководствуясь статьей 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  администрация муниципального образования Устюженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета муниципального образования.

В целях администрирования доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года по виду дохода:

-223 1161012301– «Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года» применяются следующий код подвида доходов:
-0101140 – Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим в 2019 году (за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
Глава муниципального

образования Устюженское                                                             И.Б.Смирнова
PAGE